11\l{l{\l)(>C.\I{( \'i

Ano 2022

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 602

às 17:00 hs.

Assinatur:
Autor: Vereador J

Senhor Presidente:

Em 04/07 /2022.

D Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do Legislativo
O Projeto de Resolução
D Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos
D Emenda

Nº. 111/2022

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação em Plenário, seja encaminhado MOÇÃO DE APLAUSOS e congratulações ao
cidadão João Ferreira Soares Junior "Juninho".

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT,
29 de junho de 2022.

Primeiro Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Aprovado por Unanimidade
de vereadore, preoo'1tes
em sessão ordinária do
Dia Q,lf I O 1-- I r2;:?_..

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mtleg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I tesouraria@barradogarcas.mt.leg.br

B \l{I{ \IH l (, \I{( \'>

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

A presente indicação se justifica, visto que, este cidadão tem
serviços prestados junto à comunidade.

Com isso, quero expressar por meio desta Moção, os nossos
cumprimentos e nossos aplausos a este distinto e valorosa pessoa, pelas razões já
expostas. -------

Primeiro Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / tesouraria@barradogarcas.mt.leg.br

2